

---

## **Materiale constructii**

I.D.: 75438710

---

Data  
publicarii 16.11.22

Coduri CPV 44313100-8

---

Pretul  
estimativ: 14.068,10 RON - 14.068,10 RON

---

Descriere: 1 Panou gard plastifiat zincat bordurat verde 4,2 x 2000 x 2000 mm 10405676 buc 60 x 120.82 = 7249.2 lei; 2 Stalp pentru gard plastifiat, dreptunghiular, zincat, fixare in beton, 2.5 m, 60 x 40 mm 10403951 buc 60 x 144.86 = 8691.6 lei; 3 Surub cu cap T pentru fixat gardul, otel zincat, M8 x 80 mm (10buc/set) 11137445 set 25 x 32.38 = 809.5 lei;

---